
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

1

DECRETO Nº 3.051/2015

- De 04 de Setembro de 2015 -

(Que nomeia os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente).

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de Inúbia

Paulista, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições

legais e nos termos do Artigo 6º da Lei Municipal nº

940/2.001 de 29 de junho de 2.001, e conforme cópia das Atas

em anexo......................

DECRETA:

Artigo 1º - Com a finalidade de nomear o Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente ficam nomeados os seguintes membros nos termos do Artigo 6º da Lei nº 940/2.001 de 29 de

junho de 2.001.

- Presidente: Ricardo Marchini, RG 42.009.278-X

- Tesoureiro: Vanessa Cristina Prates, RG 42.110.481-8

- Secretário: Márcio Egídio Pieretti, RG 24.773.038-5

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

- Representantes do Setor de Saúde:

- Titular: Janaina Miranda Lima Fabris, RG 34.174.148-6

- Suplente: Danielli Estraiotto Romão Guilhermo Passini, RG 29.979.593-7

- Representantes do Setor de Educação:

- Titular: Dalva Aparecida Oton Passini, RG 7.608.401

- Suplente: Angélica Gimenes Ferrari, RG 33.497.736-8

- Representantes do Setor de Finanças:

- Titular: Márcio Egídio Pieretti, RG 24.773.038-5

- Suplente: Eder Roberto de Assis, RG 42.111.040-5

- Representantes do Setor de Promoção Social:

- Titular: Solange Umbelino Vitorino, RG 27.985.539-4

- Suplente: Amélia Licorini Dias, RG 24.404.455-7



MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

2

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

- Representantes Lar Batista de Crianças:

- Titular: Ricardo Marchini, RG 42.009.278-X

- Suplente: Luciana Alves de Deus, RG 48.282.611-3

- Representantes do Centro Cultural:

- Titular: Santa Michely Francisca Alves, RG 28.973.170-7

- Suplente: Salvina de Oliveira de Sá, RG 17.606.261

- Representantes do Segmento Religioso:

- Titular: Vanessa Cristina Prates, RG 42.110.481-8

- Suplente: Maria Madalena de Lima Guelfi, RG 14.082.599-X

- Representantes do Projeto Recanto D’ Alegria

- Titular: Elizete Marques, RG 25.876.260-3

- Suplente: Rosirene Lima da Silva Cenedesi, RG 11.064.626-5

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 04 de Setembro de 2015.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e

arquivado no Cartório Local.

VANESSA CRISTINA PRATES

Resp. pelo expediente de Diretora de Secretaria


